PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 509/2019 - GP.

Porto Ferreira, 18 de julho de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 248/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Gideon dos Santos, seguem anexas informações do Sr.

Anselmo Ramos Basílio, Secretário de Esporte e lazer.

Atenciosamente,

Sendo o que me pria para o momento, renovo protestos

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

'.

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA EDA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

Ofício n? 229/2019 - SEl

Porto Ferreira, 17 de julho de 2019.

Ao Ilustríssimo Senhor
Marcos André Pereira Silva
Assessor para Assuntos legislativos

Ref.: referente ao requerimento nO248/2019

Senhor Assessor,

Em resposta ao memorando n? 235/2019 - ALL do vereador Gideon dos
Santos, esta secretaria tem a informar que:

1- Não há atividades oferecidas especificamente aos servidores públicos
municipais.

2- Existe sim a possibilidade de realizarmos essas atividades, mas para
isso será necessário um estudo orçamentário uma vez que para cada

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos s/n - Centro - Porto Ferreira, SP - CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585 3737/3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.brlesporte@portoferreira.sp.gov.br

--- - - - - - ... - --------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
PORTO FERREIRA

evento criado, disponibilizamos através da nossa secretaria, troféus,
medalhas, taxas de arbitragem e espaço físico.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Avenida Ângelo Ramos s/n - Centro - Porto Ferreira, SP - CEP: 13660-000

Fone: (19) 3585 3737/3581 -3114
www.portoferreira.sp.gov.br I esporte@portoferreira.sp.gov.br